

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
      

    
      
        
                
       
    




    
  


  

        
    




        
          



        
        
          



        
      


    








  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
      


    
    
	
	    
		
			
		    
	    

	    Zasedání Akademického senátu PdF UP dne 13. března 2024
	    
		7. 3. 2024
	    

	

    
 



    
      


    
    
	
	    
		
			
		    
	    

	    Poradenství na Univerzitě Palackého. Souhrnné informace nyní nabízí nový web 
	    
		6. 3. 2024
	    

	

    
 



    
      


    
    
	
	    
		
			
		    
	    

	    Dny vědy a umění 2024… Zajímavé přednášky, workshopy, konference i koncerty
	    
		4. 3. 2024
	    

	

    
 



    
      


    
    
	
	    
		
			
		    
	    

	    Na Pedagogické fakultě UP vznikl unikátní kurz o Al
	    
		28. 2. 2024
	    

	

    
 



    
      


    
    
	
	    
		
			
		    
	    

	    Univerzitu Palackého navštíví známá odbornice na dezinformace!
	    
		28. 2. 2024
	    

	

    
 



    
      


    
    
	
	    
		
			
		    
	    

	    CD album Petra Vrány, doktoranda Pedagogické fakulty UP, vystavuje Musikverein Wien 
	    
		27. 2. 2024
	    

	

    
 



    
  

    
      
    Další zprávy
      

  

        
    




        
          



        
        
          



        
      


    



	

  Study programmes in English
Admission 2023/2024






  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
      
            
            
  


    
      
        
  
    
      
          
            13
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Zasedání Akademického senátu UP
          
            
              
                  
                    
                        13:00–17:00
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            14
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Projektový management
          
            
              
                  
                    
                        13:00–14:30
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            21
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Daruj život
          
            
              
                  
                    
                        8:30–16:30
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            26
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Kultura a kult: Na bojišti informační války
          
            
              
                  
                    
                        15:00–17:00
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            28
          

          
            březen
          

        
    

    
      
        
          Horizon Europe - příležitosti, které byste si neměli nechat utéct
          
            
              
                  
                    
                        9:00–12:00
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
        
  
    
      
          
            9
          

          
            duben
          

        
    

    
      
        
          Promoce Ph.D. absolventů a předání jmenovacích dekretů docentům
          
            
              
                  
                    
                        9:00–13:00
                      
                  
                
            
          

          

        

      
    

  


      
    


  



        




        
          



        
        
          



        
      


    



	


Kalendář akcí


Fotogalerie

  

      
        
        
          



        
        

	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
					
						
							



						

					
				
			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


další fotografie

Videogalerie

  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Pedagogická fakulta UP: Chci studovat, chci učit, chci měnit svět...
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			

  
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

	
		



	

	



	


            

          
        
      

    
    
  




		

		
				
			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    



další videa





	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









